DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 25 de Março de 2021

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2087Ano XV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

DECRETO Nº 2409, DE 25 DE MARÇO DE 2021.

“Dispõe sobre a revogação da alínea 'f', do inciso I, do parágrafo
único do art. 3º do Decreto Municipal nº 2398, de 09 de março de

2021.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso das atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Revoga-se a alínea 'f', do inciso I, do parágrafo único do art. 3º do
Decreto Municipal nº 2398, de 09 de março de 2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 25 de março de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 11.145, DE 23 DE MARÇO DE 2021.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar VIVIANE MENDES SILVA DE OLIVEIRA, matrícula
441569, para o cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HOSPITAL MUNICIPAL,
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com
alterações posteriores, para atender necessidades temporárias de
excepcional interesse público, pelo período de 11/03/2021 a
31/12/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 11/03/2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 11.146, DE 23 DE MARÇO DE 2021.

“Faz contratação que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Contratar WALERIA ALCANTARA DINIZ, matrícula 441571,
para o cargo de ENFERMEIRO(A) PADRÃO, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HOSPITAL MUNICIPAL,
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com
alterações posteriores, para atender necessidades temporárias de
excepcional interesse público, pelo período de 15/03/2021 a
31/12/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 15/03/2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 23 de março de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO SRP N° 28/2021 NA
FORMA: ELETRÔNICA. A Secretária Municipal de Fazenda, no
uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia
08 de abril de 2021, às 09:00 horas o Pregão n° 28/2021 – Modo de
Disputa Aberto na Forma Eletrônica, tipo menor preço por item, tendo
como objeto: Refere-se à Registro de Preços Para Eventual e Futura
Aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Consumo
Diversos, para atender as Secretarias e Setores da Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo – MG. Com Cota de Itens Reservada
para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Equiparadas. Entrega das Propostas: a partir de
25/03/2021 no site . Abertura da Sessão do www.licitanet.com.br
Pregão Eletrônico: 08/04/2021 às 09h30mim no site
www.licitanet.com.br. Para obterem maiores informações os
interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às
11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-
mail . O edital encontra-se a licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
d i s p o s i ç ã o  d o s  i n t e r e s s a d o s  n o s  s i t e s
www.montecarmelo.mg.gov.br www.licitanet.com.br e , ou na sede
da Prefeitura. Monte Carmelo, 23 de março de 2021. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG.
EXTRATO DE CREDENCIAMENTO - CREDENCIAMENTO
– Nº 02/2021, PROCESSO 08/2021. Objeto: Refere-se à
Processo de Seleção e Credenciamento de Empresas
Especializadas, para Prestação de Serviços Médicos Solicitados
pela Secretaria Municipal de Saúde, para atender as necessidades
do Município de Monte Carmelo/MG. Vigência: Até 31/12/2021.
Partes: Município de Monte Carmelo-MG. E: Empresa Credenciada
em 17/03/2021: Marcos Azevedo Ltda, CNPJ: 41.008.544/0001-87;
Item 01: R$ 84,60 valor/hora trabalhada; Contrato n° 23/2021.
Habilitação: 17/03/2021. Ratificação: 23/03/2021. Data do Contrato:
23/03/2021. Empresa Credenciada em 19/03/2021: Letícia Alves
Mendonça Serviços Médicos Ltda – ME, CNPJ: 40.805.782/0001-
50; Item 01: R$ 84,60 valor/hora trabalhada. Contrato n° 24/2021.
Habilitação em: 19/03/2021. Ratificação: 23/03/2021. Data do
Contrato: 23/03/2021. Empresa Credenciada em 23/03/2021:
Jennifer Cravelli Ventura Perdigão Serviços Médicos Ltda; Item 01:
R$ 84,60 valor/hora trabalhada; Habilitação em: 23/03/2021.
Contrato n° 25/2021. Ratificação em 23/03/2021. Data do Contrato:

http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br

Pág. 02

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: JEANNE CRISTINA COSTA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 270

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

23/03/2021. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2